UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN TAM NÔNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Tam Nông, ngày 16 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Tạm dừng thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông năm 2024 (đợt 2)

Căn cứ Quyết định số 1702/QĐ-UBND-TL ngày 06 tháng 11 năm 2024

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông năm 2024 (đợt 2) (viết

tắt là Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024).

Ngày 10 tháng 01 năm 2025, Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Giáo

dục và Đào tạo huyện Tam Nông năm 2024 ban hành Thông báo số 36/TB-

HĐTD về Danh mục tài liệu ôn thi; triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự thi

vòng 2, thành viên Hội đồng và các Ban giúp việc kỳ tuyển dụng viên

chức; thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông năm 2024 (đợt 2).

Thực hiện Công văn số 37/UBND-NCPC ngày 14 tháng 01 năm

2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tạm dừng bổ nhiệm, tuyển dụng

công chức, viên chức. Theo đó, ngày 16 tháng 01 năm 2025, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Tam Nông ban hành Công văn số 115/UBND-NV về việc thống

nhất tạm dừng thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Tam Nông năm 2024 (đợt 2).

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo một số nội dung,

như sau:

1. Tạm dừng thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào

tạo huyện Tam Nông năm 2024 (đợt 2).

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 sẽ có thông báo cụ thể sau

khi có quyết định của cấp có thẩm quyền.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 trân trọng thông báo đến thí

sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo năm 2024 (đợt 2), Ban Giám sát, các ban, tổ giúp việc Hội đồng được

2

biết; mong nhận được sự phối hợp của các thí sinh và các cơ quan, đơn vị, cá

nhân có liên quan.

Thông báo này được đăng trên Trang thông tin điện tử huyện Tam Nông

theo địa chỉ https://tamnong.dongthap.gov.vn và Phòng Giáo dục và Đào tạo

theo địa chỉ https://pgdtamnong.edu.vn./.

Nơi nhận:                                                    TM. HỘI ĐỒNG
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (báo cáo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Các Ban giúp việc Hội đồng tuyển dụng viên

chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tam

Nông (đợt 2);

- Lãnh đạo PNV;

- Lưu: VT, TDVCTrinh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Văn Sang

https://tamnong.dongthap.gov.vn/
https://pgdtamnong.edu.vn./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T09:56:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Sang<nvsang.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:09:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-17T10:09:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!